Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________№ ______
г.Кинель

	проект

[bookmark: _Hlk51853924][bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk53997759][bookmark: _Hlk531612751][bookmark: _Hlk40883671]О внесении изменений в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 16 февраля 2021 г.)

В целях внедрения системы раздельного сбора отходов среди населения на территории городского округа КинельСамарской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. [bookmark: _Hlk62468896]Внести в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 16 февраля 2021 г.), следующие изменения:
1.1. В Приложение № 1:
строку с порядковым номером 6 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению;
строку с порядковым номером 10 изложить в новой редакции согласно Приложению 2 к настоящему постановлению;
строку с порядковым номером 29 изложить в новой редакции согласно Приложению 3 к настоящему постановлению.
2. Официально опубликовать настоящее постановление.
3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                                        В.А. Чихирев

Гусев		61850

Администрация городского округа Кинель

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления
администрации городского округа Кинель Самарской области

О внесении изменений в в муниципальную программу «Экологическая программа городского округа Кинель Самарской области на 2016-2025 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 30 сентября 2015 г. № 3100 (в редакции от 16февраля 2021 г.)  .
наименование вопроса

	Занимаемая должность
	Роспись

	Фамилия, инициалы

	Первый заместитель Главы городского округа

	А.А. Прокудин

	Руководитель управления финансов администрации городского округа

	А.В. Москаленко

	Начальник юридического отдела аппарата администрации городского округа

	С.Р. Рысаева

	Начальник отдела административного, экологического и муниципального контроля администрации городского округа

	А.Ю. Гусев

Приложение 1
к постановлению администрации городского
          округа Кинель Самарской области
                от «___»________20___г. №____
«

	6
	Проведение лабораторных исследований, экспертиз природной среды (воды, атмосферного воздуха, почвы)
	Администрация г.о. Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля
	0
	0
	0
	0
	213,5715
	60
	230
	300
	0
	0
	803,5715
	Бюджет городского округа Кинель

».

Приложение 2
к постановлению администрации городского
          округа Кинель Самарской области
                от «___»________20___г. №____

«
	10

	Мероприятия по внедрению системы раздельного сбора отходов от населения, в том числе:
услуги по транспортированию, обезвреживанию, обработке и утилизации отходов с I по IV класс опасности, не от-носящихся к ТКО (заключение договоров со специализированными предприятиями, обслуживание контейнеров);
- приобретение контейнеров для сбора опасных от-ходов;
- «популяризация» раз-дельного сбора отходов среди населения на территории городского округа Кинель (экологические акции, десанты, пресс-релизы)
	Администрация г.о.Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля

	Бюджет городского округа Кинель

	Администрация г.о.Кинель/ Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства и содержания городского округа Кинель»
	0
	0
	0
	0
	200
	150
	100
	400
	0
	0
	850

	Администрация г.о.Кинель/ Отдел административного, экологического и муниципального контроля
	0
	0
	0
	0
	0
	40
	0
	0
	0
	0
	40

».

Приложение 3
к постановлению администрации городского
          округа Кинель Самарской области
                от «___»________20___г. №____

«

	29

	Администрация городского округа Кинель Самарской области, в т.ч.:
	944
	690
	833,45
	771,304
	1216,0221
	690
	795
	1400
	0
	0
	7339,7761
	Бюджет городского округа Кинель

	0
	0
	0
	0
	101,4251
	0
	0
	0
	0
	0
	101,4251
	за счет иных источников

	Муниципальное казенное учреждение городского округа Кинель Самарской области «Управление жилищно-коммунального хозяйства»
	0
	0
	0
	150
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	150
	Бюджет городского округа Кинель

	Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства и содержания городского округа Кинель»
	0
	0
	0
	0
	200
	150
	100
	400
	0
	0
	850
	Бюджет городского округа Кинель

».